

SB FRONTIER ADVISORY ApS

Olgasvej 17

2950 Vedbæk

CVR-nr. 36201983

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2026

Hans-Henrik Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SB FRONTIER ADVISORY ApS Olgasvej 17 2950 Vedbæk
CVR-nr.	36201983
Stiftelsesdato	19. september 2014
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Hans-Henrik Skov James Llewellyn Bannan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 2.595.021, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 4.663.410, og en egenkapital på kr. 4.655.410.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-12.545	-14.475
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-12.545</u>	<u>-14.475</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.607.566	9.239.792
Resultat før skat		<u>2.595.021</u>	<u>9.225.317</u>
Skat af årets resultat		0	-10.008
Årets resultat		<u>2.595.021</u>	<u>9.215.309</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.607.566	9.239.792
Overført resultat		-12.545	-24.483
Resultatdisponering		<u>2.595.021</u>	<u>9.215.309</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.644.466	11.253.179
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.644.466</u>	<u>11.253.179</u>
Anlægsaktiver		<u>4.644.466</u>	<u>11.253.179</u>
Likvide beholdninger		<u>18.944</u>	<u>4.331</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.944</u>	<u>4.331</u>
Aktiver		<u>4.663.410</u>	<u>11.257.510</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		117.500	117.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.884.499	10.493.212
Overført resultat		653.411	641.798
Egenkapital		4.655.410	11.252.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	5.000
Gældsforpligtelser		8.000	5.000
Passiver		4.663.410	11.257.510
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	117.500	10.493.212	641.798	0	11.252.510
Foreslået udbytte	0	0	-9.660.000	9.660.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	-9.660.000	-9.660.000
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	467.879	0	0	467.879
Årets resultat	0	2.607.566	-12.545	0	2.595.021
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-9.684.158	9.684.158	0	0
Egenkapital 31. december 2025	117.500	3.884.499	653.411	0	4.655.410

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
--	------	------

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Coeli Frontier Markets AB	Sverige	49,00	9.478.502	5.321.563
			9.478.502	5.321.563

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.